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rodzinę, teraz chce zarazić... całą Iławę! Poznaj jego projekt
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Sam trenuje i startuje i zna innych, którzy bez biegów OCR nie wyobrażają sobie aktywnego
życia. Krystian Kalinowski to pomysłodawca stworzenia w Iławie "toru treningowego do
biegów z przeszkodami" - jego propozycję pod taką nazwą znajdziemy wśród projektów
zgłoszonych do Iławskiego Budżetu Obywatelskiego.

Jak mówi Krystian Kalinowski, dzisiaj zawodnicy startujący w biegach OCR, z przeszkodami, na
treningi jeżdżą do innych miast, w których powstały już konstrukcje tego typu.

- Poznałem już w Iławie kilka osób, które wkręciły się
w ten sport i podjęły się pierwszych startów.
Spotykam te osoby na siłowniach i na wszelkich
konstrukcjach posiadających drążki czy drabinki -



opowiada.

Teraz chcieliby pójść o krok dalej i tutaj, w Iławie, stworzyć ogólnodostępną infrastrukturę
umożliwiającą takie treningi. 

To pierwsza w Iławie w pełni darmowa konstrukcja
umożliwiająca rozwój fizyczny niezbędny do
uprawiania sportów wymagających sprawności
ogólnej oraz silnego chwytu, takich jak biegi z
przeszkodami, ninja, kalistenika, czy wspinaczka. Tor
przeznaczony jest do użytkowania zarówno przez
amatorów, jak i profesjonalistów, dorosłych, młodzież
oraz dzieci, pozostające pod stałą opieką - czytamy w
opisie tego wniosku, złożonego do IBO 2023. 

Jako lokalizację wnioskodawca wskazał ścieżkę wzdłuż Jezioraka.

- Podaliśmy dość duży teren do wykorzystania - mówi
Krystian Kalinowski. - Rozpisując projekt,
zaznaczyliśmy na mapie nie punkt, a obszar, na
którym miałaby powstać inwestycja - dodaje,
zapewniając, że będzie to miejsce z dala od ruchliwej ulicy
i w towarzystwie terenów zielonych.

Cały tor ma się składać z trzech segmentów o wymiarach 3 na 3 metry każdy, z licznymi i
różnorodnymi przeszkodami do pokonania.

- Inicjatywa nastawiona jest przede wszystkim na
promocję aktywnego spędzania czasu przez
dorosłych, młodzież, jak również całe rodziny.
Pojawienie się takiej konstrukcji ma na celu zachęcić
mieszkańców Iławy i okolic do dbania o kondycję
fizyczną oraz zdrowie, jednocześnie zapewniając
dobrą zabawę na świeżym powietrzu. Przekona to
również dzieci do nowego rodzaju aktywności i



rozwinie w nich ducha sportu - ma nadzieję
wnioskodawca.

Jego projekt  "tor treningowy do biegów z przeszkodami" to jeden z 9 pozytywnie zweryfikowanych
(czyli przekazanych do głosowania) projektów IBO 2023. Koszt realizacji wyceniono na 130 tysięcy
złotych, rocznego utrzymania - na 12 tysięcy.

Głosowanie w Internecie ruszy 23 września. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: archiwum prywatne.
Wideo: materiał promocyjny projektu IBO.

Krystian Kalinowski jest zawodnikiem Runmageddon Teamu. Chciałby, aby w Iławie
rozwinęła się infrastruktura zachęcająca mieszkańców do uprawiania tego sportu.



Bakcyla biegów OCR połknęła też żona pana Krystiana, Karolina.



A w ślady rodziców poszły dzieci. W biegach z przeszkodami startuje też młode pokolenie
Kalinowskich: starszy syn Wiktor...





... i młodszy z braci, Oskar. 
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